
 

 

Uchwała Nr V/45/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 marca 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/576/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 października 

2010 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy                                

w Rodzinie dla Gminy Gostyń na rok 2011        

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 110 ust. 10 ustawy   z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst  jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr  175 poz. 1362 ze 

zmianami) oraz art. 2 pkt 2, art.6 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz. 1493 ze zmianami) Rada Miejska                    

w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Zmienia się treść załącznika Uchwały Nr XLI/576/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia                             

1 października 2010 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie dla Gminy Gostyń na rok 2011 w ten sposób, iż rozdział I pkt. 6 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

   do Uchwały Nr V/45/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 marca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/576/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 października 

2010 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy                                

w Rodzinie dla Gminy Gostyń na rok 2011        

 

 

 

 

                  W Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Gostyń na 

2011 rok w rozdziale I, pkt 6 zapisano między innymi, że do Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu należy obsługa kancelaryjna zespołu 

interdyscyplinarnego, przyjmowanie wniosków dotyczących przemocy w rodzinie i uruchamianie 

procedur mających na celu powstrzymywanie przemocy. Realizacja tych zadań została przypisana 

ośrodkom pomocy społecznej. W związku z tym zachodzi potrzeba dostosowania zapisów uchwały 

do obowiązującego prawa. 

                 Dlatego przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr V/45/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 marca 2011 roku 

 

 

6. Podmioty realizujące program. 

Realizatorami Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Gostyń na 

rok 2011 są: 

1) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu -  Pełnomocnik 

ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii 

   Do zadań Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu należy: 

 opracowywanie i realizacja planu pomocy w indywidualnych przypadkach wystąpienia 

przemocy w rodzinie; 

 monitorowanie sytuacji w rodzinach, w których dochodzi do przemocy; 

 dokumentowanie działań podejmowanych wobec rodzin, w których dochodzi do przemocy 

oraz efektów tych działań; 

 rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach pomocy                                 

w środowisku lokalnym; 

 kierowanie ofiar i sprawców przemocy do specjalistów; 

 występowanie z zawiadomieniami do poszczególnych instytucji (szkoła, policja, sąd, 

kuratorzy itp.) o podejrzeniu wystąpienia przemocy w rodzinie; 

 sporządzanie programów i harmonogramów z zakresu przeciwdziałania przemocy                          

w rodzinie; 

 koordynowanie i realizacja programów oraz harmonogramów z zakresu przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie; 

 sporządzanie sprawozdań i analiz finansowo – rzeczowych  z wykonania programów  

i harmonogramów. 

 
 

 

 

 

 

 


